7

tem non de futuram,

Dux interior in dolo ut apud gubernatorem contra Illuminati
causam diutius agitasset, nec per quilibet nec per carceres nullis alio
modo obesse potuisset contra eum infami hereses criminis apud Cardina-
lem Vicarium persecutus est, testes etiam per Aule prefatum pro-
prios habuit, convocavit quippe ipse Illuminati testes, ut ipsorum ad
sanctam officium acciperent oravit se non gratissimum facturos presi-
pui urbi proci. Ipsi quamvis infensissimi essent hostes et omnes
Illuminati interitum optarent tanto tamen scelere ab ipsis amicum
applicare haud potuisse, infestis Illuminatis iniurijs excipiendo et
scelere scelus exaugendo corruerunt ab fugitum periueros homines profertim
ut ducentos coronatos unum qui plus se datura pullicebatur offerret, sic
indidit hic animam proci et ut tota res securiorem sortiretur ex ipso
apud ducem eos adduxit qui adhuc novis feruissent persequutionibus
eos saltem ad Cardinalium Vicarium urbis ut secularent oravit. Remitu-
endi equidem diu fame Cardinalium accesserit apud quem etiam oravit
diu se non habere quod contra Illuminatum offerre possent. Iustus tamen et
precibus cum aliquid scire eos audierat ad ~~prosecutionem~~ Illu-
minati tanquam hereticum Necromantem et falsum quiniacem in-
ventorem accusavit. Acceptis fuisse a ~~prosecutione~~ iudicij contra Illumi-
natum delationes, et scripta compilatusq; adversus eius mores tam ma-
gnus mendaciorum processus ut ~~ad ducem~~ denunciatus fuerit,
dignusq; a ~~prosecutione~~ congregatione iudicatus qui tanquam ~~hereticus~~
~~proci~~ carceres protruderetur. Addebat scriptis dux mirabiles contra
Illuminatum querelas quibus adeo exconcluerat iudicium animus
ut eum velut flagrantissimum hominem ad peras, et scelerorum
hominum exemplum quam proximam per manus succeret. Ceterum
omnia que concepit in horum mentibus quiniacem roborare poterant
stoliditate varijs artibus et coloris eludendo iudices, ut nihil permittig-
nae cautioni deesset.

Dum hoc in urbe pertradarentur brevissimi morituro advenire Ro-
mam Lynei cum Principe, ubi humaniter satis Cyprius ab ubo-
ge perente receptus, Gleny Lynei primo rerum intuitu omnia profi-
pera sperabant. Dux quamprimum Illuminatum adfecto amore ad se vo-
cavit et plumbus cum horis quod se more antiquo continuit, sequen-
tibus itidem diebus repetijt. ut nihil esset unde suspicari posset.
Attulit uno die nescio quam ~~documentum~~ cartulam ut eam
dignati caradere in proprio cubiculo describeret, Illuminatus nihil
suspiciens meli' ex scripta eam hanc etiam ~~documentum~~ denudam exhibuit,